

ÅRSREDOVISNING

för

MG Bygghandel Jönköping AB

Org.nr. 559337-6592

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Persson, Verkställande direktör
2025-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

MG Bygghandel Jönköping AB, med offentligt marknadsfört namn XL-BYGG Jönköping, bedriver verksamhet inom bygg- och järnvaruhandel i Jönköpings kommun.

Bolaget har sitt säte i Jönköping, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den lokala ledningsgruppen utgörs av VD och Försäljningschef. Verksamheten har tagit betydande marknadsandelar under året, primärt inom proffssegmentet.

Per december skedde ett inkrämsförvärv av Star Center i Jönköping AB och försäljningsområde kök tillfördes verksamhetsutbudet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	37 344 657	33 619 561	2 864 265
Resultat efter finansiella poster	-12 082 922	-11 519 842	-5 819 500
Soliditet (%)	0,2	0,52	0,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna ökade väsentligt mellan år 2021/2022 och år 2023 då bolaget hade sitt första hela verksamhetsår 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	11 630 500	-11 519 842	135 658
Balanseras i ny räkning		-11 519 842	11 519 842	0
Erhållna aktieägartillskott		12 000 000		12 000 000
Årets resultat			-12 082 922	-12 082 922
Belopp vid årets utgång	25 000	12 110 658	-12 082 922	52 736
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		29 450 000		17 450 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 12 110 658

Årets resultat -12 082 922

27 736

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 27 736

27 736

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 344 657	33 619 562
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>20 210</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 344 657	33 639 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 048 036	-26 239 888
Övriga externa kostnader		-9 148 558	-8 211 299
Personalkostnader	2	-6 964 091	-7 329 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 483 347	-1 475 606
Övriga rörelsekostnader		<u>-37 500</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-47 681 532	-43 256 231
Rörelseresultat		-10 336 875	-9 616 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	942	828
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-1 746 989</u>	<u>-1 904 211</u>
Summa finansiella poster		-1 746 047	-1 903 383
Resultat efter finansiella poster		-12 082 922	-11 519 842
Resultat före skatt		-12 082 922	-11 519 842
Årets resultat		<u>-12 082 922</u>	<u>-11 519 842</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

15 480

20 640

Inventarier, verktyg och installationer

6

4 785 503

6 170 490

Summa materiella anläggningstillgångar

4 800 983

6 191 130

Summa anläggningstillgångar

4 800 983

6 191 130

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

15 173 906

12 803 194

Summa varulager

15 173 906

12 803 194

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 238 070

4 037 424

Övriga fordringar

124 348

168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 554 459

2 791 991

Summa kortfristiga fordringar

5 916 877

6 829 583

Summa omsättningstillgångar

21 090 783

19 632 777

SUMMA TILLGÅNGAR

25 891 766

25 823 907

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 110 658

11 630 500

Årets resultat

-12 082 922

-11 519 842

Summa fritt eget kapital

27 736

110 658

Summa eget kapital

52 736

135 658

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

87 320

0

Summa långfristiga skulder

87 320

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 250

2 950

Leverantörsskulder

620 025

6 730 808

Skulder till koncernföretag

22 477 036

17 746 378

Skatteskulder

123 891

110 596

Övriga skulder

1 315 361

444 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 209 147

652 750

Summa kortfristiga skulder

25 751 710

25 688 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 891 766

25 823 907

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Likvida medel - Koncerngemensamma bankkonton
Bolaget är anslutet till ett koncerngemensamt bankkonto. Bolagets andel av koncernkontot redovisas som fordran eller skuld mot koncernföretag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	11,00
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Övriga ränteintäkter	942	828
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-1 715 583	-1 864 024

NOTER

Not		2024-12-31	2023-12-31
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar		
	Ingående anskaffningsvärden	25 800	25 800
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 800</u>	<u>25 800</u>
	Ingående avskrivningar	-5 160	0
	Årets avskrivningar	-5 160	-5 160
	Utgående avskrivningar	<u>-10 320</u>	<u>-5 160</u>
	Redovisat värde	15 480	20 640
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	7 640 936	5 198 177
	Inköp	305 700	2 442 759
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-250 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	7 696 636	7 640 936
	Ingående avskrivningar	-1 470 446	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	37 500	0
	Årets avskrivningar	-1 478 187	-1 470 446
	Utgående avskrivningar	<u>-2 911 133</u>	<u>-1 470 446</u>
	Redovisat värde	4 785 503	6 170 490
Not 7	Långfristiga skulder		
	Förfaller mellan 2 och 5 år	87 320	0
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		87 320	0

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Mestergruppen Sverige AB, org. nr 556185-4315, säte Solna.

NOTER

Minsta koncernredovisning upprättas av:
Ferd JHA AS, org. nr 990 653 631, säte Oslo
Koncernredovisningen finns att få tillgång till på huvudkontoret
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Postadress:
c/o Ferd AS Postboks 1413 Vika, 0115 Oslo

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jönköping

Joakim Berglund
Joakim Berglund

Joakim Persson
Joakim Persson

Annelie Ingemarson
Annelie Ingemarson

Ordförande
2025-04-03

Verkställande direktör
2025-04-02

Styrelseledamot
2025-04-02

Emil Ryd
Emil Ryd

Styrelseledamot
2025-04-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2025.

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


